Декану лесохозяйственного факультета
Ярмоловичу В.А.
студента _____ курса _____ группы

(номер курса) (номер группы)

_______________________________________
(фамилия, инициалы студента)

Заявление

Прошу Вас разрешить мне отсутствовать на учебных занятиях ___.___.20___ в связи с ______
(дата)

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________.

(причина)

___.___.20___ _________________
(дата) (подпись)

Пропущено, часов занятий:
 по уважительной причине __________ / по неуважительной причине ____________

Староста группы ______________________________                  ___.___.20___
(подпись) (дата)

_____________________ против отсутствия студента на учебных занятиях в указанное время
(не возражаю, возражаю)

Куратор группы                ___________________________    ___________________________
(роспись) (Ф.И.О)

___.___.20___

________________________________
(разрешаю/отклоняю)

___.___.20___ Декан  ЛХФ       __________________________    В.А. Ярмолович
(дата) (подпись)